



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 861 008 142
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMEGA PERSONAL AS
Forretningsadresse: Eltonveien 105
0586 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: steinar stenvaag
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		290 728	237 254
Annen driftsinntekt		7 171	
Sum inntekter		297 899	237 254
Kostnader			
Varekostnad		4 586	551
Lønnskostnad	3, 4	6 182	100 743
Avskrivning		15 177	22 963
Annen driftskostnad		251 827	151 363
Sum kostnader		277 772	275 620
Driftsresultat		20 127	-38 366
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			13
Sum finansinntekter			13
Annen finanskostnad		3 458	1 112
Sum finanskostnader		3 458	1 112
Netto finans		-3 458	-1 099
Ordinært resultat før skattekostnad		16 669	-39 465
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 669	-39 465
Årsresultat		-16 669	39 465
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		16 669	-39 465
Sum overføringer og disponeringer		16 669	-39 465



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 000	3 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		59 729	73 770
Sum varige driftsmidler		62 729	76 770
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		30 000	30 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 711 424	3 773 372
Andre fordringer		20 897	20 897
Sum finansielle anleggsmidler		3 762 321	3 824 269
Sum anleggsmidler		3 825 050	3 901 039
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		507 598	452 302
Sum fordringer		507 598	452 302
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		114 441	45 324
Sum omløpsmidler		622 039	497 626
SUM EIENDELER		4 447 089	4 398 665

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		411 998	395 329
Sum opptjent egenkapital		411 998	395 329
Sum egenkapital		511 998	495 329
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		418 029	389 613
Skyldige offentlige avgifter		37 724	84 110
Annen kortsiktig gjeld		3 479 338	3 429 613
Sum kortsiktig gjeld		3 935 091	3 903 336
Sum gjeld		3 935 091	3 903 336
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 447 089	4 398 665



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 782724

Enheten

Organisasjonsnummer: 861 008 142
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMEGA PERSONAL AS
Forretningsadresse: Eltonveien 105
0586 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: steinar stenvaag
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2022



Organisasjonsnr: 861 008 142
OMEGA PERSONAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		290 728	237 254
Annen driftsinntekt		7 171	
Sum inntekter		297 899	237 254
Kostnader			
Varekostnad		4 586	551
Lønnskostnad	3, 4	6 182	100 743
Avskrivning		15 177	22 963
Annen driftskostnad		251 827	151 363
Sum kostnader		277 772	275 620
Driftsresultat		20 127	-38 366
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			13
Sum finansinntekter			13
Annen finanskostnad		3 458	1 112
Sum finanskostnader		3 458	1 112
Netto finans		-3 458	-1 099
Ordinært resultat før skattekostnad		16 669	-39 465
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 669	-39 465
Årsresultat		-16 669	39 465
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		16 669	-39 465
Sum overføringer og disponeringer		16 669	-39 465



Organisasjonsnr: 861 008 142
OMEGA PERSONAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3 000	3 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	59 729	73 770
Sum varige driftsmidler	62 729	76 770

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	30 000	30 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3 711 424	3 773 372
Andre fordringer	20 897	20 897
Sum finansielle anleggsmidler	3 762 321	3 824 269
Sum anleggsmidler	3 825 050	3 901 039

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	507 598	452 302
Sum fordringer	507 598	452 302

Bankinnskudd, kontanter og lignende Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

	114 441	45 324
--	---------	--------

Sum omløpsmidler	622 039	497 626
-------------------------	----------------	----------------

SUM EIENDELER	4 447 089	4 398 665
----------------------	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	2	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	411 998	395 329
Sum opptjent egenkapital	411 998	395 329
Sum egenkapital	511 998	495 329
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	418 029	389 613
Skyldige offentlige avgifter	37 724	84 110
Annen kortsiktig gjeld	3 479 338	3 429 613
Sum kortsiktig gjeld	3 935 091	3 903 336
Sum gjeld	3 935 091	3 903 336
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	4 447 089	4 398 665



Organisasjonsnr: 861 008 142
OMEGA PERSONAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Benedicte Stenvaag	28.00	28.00%	Ordinære aksjer
Steinar Stenvaag	25.00	25.00%	Ordinære aksjer
Thale Stenvaag	42.00	42.00%	Ordinære aksjer
Steinar Bakken	5.00	5.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Det har ikke vært tilstått ytelser til ledende personer i 2013. Selskapet er for tiden ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Omega Personal AS

Org.nr: 861008142

Årsberetning 2021

Omega Personal AS

Adresse: Eltonvn. 105, 0586 OSLO

Org.nr: 861008142 MVA

Virksomhetens art

Omega Personal AS driver med konsulentvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 297 899 kroner som er en oppgang på 25.56 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 142.24 % til 16 669 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 4 447 089 kroner, sammenlignet med 4 398 665 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 11.5 % sammenlignet med 11.3 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0 %.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt 1 ansatte, og styret har hatt 4 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 1 kvinne og 1 mann, mens blant styremedlemmene har det vært 2 kvinner og 2 menn.

Diskriminering

Selskapet praktiserer likestilling mellom kjønnene og diskriminerer heller ikke på andre områder.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Omega Personal AS på 16 669 kroner foreslås disponert som følger:

Tillegges "annen egenkapital/udekket tap".

Overføringer annen egenkapital	16 669	kroner
--------------------------------	--------	--------

Oslo, .

Styret for Omega Personal AS

Steinar Stenvaag

Styreleder



Omega Personal AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Benedicte Stenvaag, nestleder	28	28 %	28 %
Steinar Stenvaag, daglig leder	25	25 %	25 %
Thale Stenvaag, styremedlem	42	42 %	42 %
Steinar Bakken	5	5 %	5 %
Sum	100	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det har ikke vært tilstått ytelser til ledende personer i 2013.

Selskapet er for tiden ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 1 person. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Økonomiske forutsetninger:	2021	2020
Diskonteringsrente	%	%
Forventet lønnsregulering/pensjonsøkning/G-regulering	%	%
Forventet avkastning på fondsmidler	%	%
Forventet årlig avgang	%	%



Omega Personal AS

Noter til regnskapet for 2021

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.